
OGGETTO:

COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 0161/400123 - fax 01611400257
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE,

DETERMINAZIONE N. I6 DEL 18IO2I2O2I

Affidamento alla ditta Previforma Srl incarico elaborazione pratica completa di
pensione e MOD. 350/P dipendente comunale Pasteris Pietro - CIG
Z6B3OBD97T,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilità degli
ufficie dei servizi;

RITENUTO che occorre procedere alla elaborazione della pratica di pensione completa e compilazione del
mod. 350/P per dipendente del Comune e che non si dispone di personale sufficiente e sufficientemente
preparato per l'espletamento di tali pratiche;

VISTO il preventivo per il servizio di che trattasi della Ditta Previforma s.r.l. con sede in Chivasso (TO) che
gia svolge per questo Comune incarico amministrativo e contabile;

RITENUTO congruo il preventivo presentato ammontante a Euro 460,00 oltre IVA;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 05 mazo 2020 di approvazione del D.U.P. per il
periodo 202012022;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilita;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA
DIAPPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl AFFIDARE alla Ditta Previforma S.r.l.. con sede in Chivasso, Via Teodoro ll, n. 1/8, l'incarico per
la predisposizione della pratica per pensione completa e mod. 350P del dipendente comunale Pietro
Pasteris;

2. Dl IMPEGNARE a favore di Previforma S.r.l.. la spesa di Euro 561,20 IVA compresa al Cap. 1401115
del bilancio di previsione per I'anno 2021 in fase di elaborazione.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
bis del D.Lgs. 26712000.



Sulla presente determina ione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

26712000, ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, aisensidell'art. 9D.L.7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza

pubblica e la programmazione dei flussidi cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO !NTERVENTO PEG N.

PREVIFORMA srl
Predisposizione pensione completa e
mod. 350/P

561,20 31.104.1.5 2


